
Załącznik do protokołu Nr XXVII/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 29 kwietnia 2005r.

Uchwała  NR XXVII/256/05
Rady Gminy Rudnik 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pismo Pana Henryka Reichel zam. Grzegorzowice
ul. Żabnik 6

Na podstawie art. 11 b ust.2 art. 18a ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Na podstawie przeprowadzonego postępowania kontrolnego przez Komisję  Rewizyjną Rady Gminy
Rudnik udziela się następującej odpowiedzi Panu Henrykowi Reichel zam. Grzegorzowice ul. Żabnik 6:

1. Po  przeanalizowaniu  pisma  pana  Henryka  Reichel  Komisja  stwierdza,  że  na  pismo  z  dnia
03.03.2005r. została udzielona wyczerpująca odpowiedź przez kierownika Zakładu Komunalnego
pana Jana Badurczyk w piśmie z dnia 29.03.2005r. 

2. Na remont kaplicy w Ponięcicach nie zostały wyasygnowane żadne środki  przez Wójta  Gminy
Rudnik jak i Zakładu Komunalnego. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Rudnik.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


